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Dot. ZP/4/DiUK/2011

Nowy Dworek 2011-09-09

dotyczy: zapvtanie do tresci SIWZ

TRESC PYTANIA:

Poz. 10. Pojemnik na $mieci 90L — Czy ma to by¢ to pojemnik za zewngtrz oraz czy ma miec
zamkniecie?

ODPOWIEDZ:

Tak, ma to by¢ pojemnik na zewnatrz z zamknigciem.

TRESC PYTANIA:
Poz. 11. Dozownik do mydta — Jaki zawieszany czy stojacy oraz jakiej pojemnosci?
ODPOWIEDZ:

Mocowany na $ciang, o pojemnosci 1L.

TRESC PYTANIA:

Poz. 12. Uchwyt na recznik przemystowy — Czy ma miec zastosowanie do recznikow z poz. 21
oraz poz. 347

ODPOWIEDZ:

Tak, ma mie¢ zastosowanie do recznikéw z poz. 21 oraz 34.

TRESC PYTANIA:

Poz. 17. Krem do czyszczenia mebli 40 g — Moze byé jego wigksza gramatura?

ODPOWIEDZ:

Nie.
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TRESC PYTANIA:

Poz. 20. Koncoéwka mop 40 cm kieszen — Czy ma by¢ to zapas wymienny bawelniany czy
podstawa do mopa na ktorg naklada si¢ zapas wymienny?

ODPOWIEDZ.:

Ma by¢ zapas wymienny bawelniany.

TRESC PYTANIA:
Poz. 21. Recznik przemystowy biaty — Prosze okreslic jego parametry, $rednice szerokos¢, dhugosé.
ODPOWIEDZ:

27x27 dwuwarstwowy, celuloza.

TRESC PYTANIA:
Poz. 22. Kij drewno 125 cm — Z gwintem czy bez oraz czy mozna zaproponowac dt. 120 cm?
ODPOWIEDZ:

Moze by¢ 120 ¢cm — z gwintem.

TRESC PYTANIA:
Poz. 23. Kij drewno 150 cm — Z gwintem czy bez?
ODPOWIEDZ:

Z gwintem.

TRESC PYTANIA:
Poz. 61. Odplamiacz 0,6 L — Czy mozna zaproponowac o innej pojemnosci?
ODPOWIEDZ:

Nie.

TRESC PYTANIA:

y DYRBEKTO
Poz. 64. Rekawice gumowe pak. po 3 szt. — Moze ma by¢ pak. po 2 szt.?

dypl.ekon. Pawling
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ODPOWIEDZ:

Mozna przeliczy¢ na sztuki.

TRESC PYTANIA:
Poz. 65. Rekawice bawelniane robocze — Ma by¢ 100 szt. (50 par) czy 100 par?
ODPOWIEDZ:

Ma by¢ 100 par.

TRESC PYTANIA:
Poz. 65. Rekawice bawelniane robocze — Ma by¢ 100 szt. (50 par) czy 100 par?
ODPOWIEDZ:

Ma by¢ 100 par.

TRESC PYTANIA:

Poz. 68. Tabletki do zmywarek (po 44 szt.) — Czy mozna zaproponowaé inne opakowanie
przeliczajgc ceng na opak. po 44 szt.?

ODPOWIEDZ:

Mozna przeliczy¢ na sztuki.

TRESC PYTANIA:
Poz. 72. Szczotka zelazko — Czy a by¢ szczotka do rgk?
ODPOWIEDZ.:

Ma by¢ szczotka zelazko maxi.

TRESC PYTANIA:
Poz. 79. Scierka ostra pak. po 10 szt. — Czy moze byé pak. luzem a cena przeliczona na op. 10 szt.?
ODPOWIEDZ:

Moze by¢ luzem, przeliczona na sztuki.
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TRESC PYTANIA:

Poz. 83, 87, 89, 90. Worki na odpady — Proszg okresli¢ ilo§¢ w opakowaniu 1 rolce?
ODPOWIEDZ:

Poz. 83. Worki 35L — 50 sztuk w rolce.

Poz. 87. Worki 35L czerwone — 50 sztuk w rolce.

Poz. 89. 50x60 — 50 sztuk w rolce

Poz. 90. 70x110 — 25 sztuk w rolce.

TRESC PYTANIA:

Poz. 88. Worki LDPE 30 x 40 — Proszg okresli¢, do czego $mieci czy zywnosci oraz ilos¢ w 1
opakowaniu?

ODPOWIEDZ:

Worki przeznaczone do zywnosci A100.

TRESC PYTANIA:
Poz. 91. Worki na odpady 70x10 — Prosze dokladnie okresli¢ wymiar oraz ilo$¢ szt. w rolce?
ODPOWIEDZ:

Dotyczy workow o wymiarze 70x110 — 25 sztuk w rolce.

TRESC PYTANIA:
Poz. 101. Podpaski higieniczne — Prosze¢ okresli¢ ilo$é w 1 opakowaniu (np. 10 lub 20 szt.).
ODPOWIEDZ:

Ma by¢ 10 sztuk w opakowaniu.

Z powazaniem
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